
 1 

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
            z 18. schůze Rady města, konané dne 11. června 2015 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 479/18/2015 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, Ing. Štěpán Kostelník.   
 
Usn. č. 480/18/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 18. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 481/18/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 482/18/2015  
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
Usn. č. 259/08/2015      rozšířit předmět podnikání společnosti Klášterecká kyselka,  
                                    s r.o. a poté svolat valnou hromadu za účasti notáře k  
                                    úpravě Zakladatelské listiny společnosti Klášterecká  
                                    kyselka, s r.o. 
Usn. č. 286/10/2015      připravit pro rozhodnutí RM Klášterce nad Ohří vyhlášení  
                                    výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky  
                                    Městského ústavu sociálních služeb v Klášterci nad Ohří ke  
                                    dni 01.01.2016 
Usn. č. 377/12/2015      uzavřít smlouvu o dílo na realizaci zakázky "RPS - Nové  
                                    sídliště VI. etapa - projekční a inženýrská činnost" se  
                                    společností MESSOR s.r.o. 
Usn. č. 408/15/2015      zaslat všem uchazečům konkurzního řízení na obsazení  
                                    vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní  
                                    školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres  
                                    Chomutov, pozvánku na jednání RM dne  28.05.2015 
Usn. č. 413/15/2015      podpis smlouvy č. 14202823 o poskytnutí podpory ze  
                                    Státního fondu životního prostředí ČR na akci "Realizace  
                                    energetických úspor v objektu MŠ Školní v Klášterci nad  
                                    Ohří"  
Usn. č. 414/15/2015      podpis smlouvy č. 14210883 o poskytnutí podpory ze  
                                    Státního fondu životního prostředí ČR na akci "Realizace  
                                    energetických úspor v objektu MŠ Souběžná v Klášterci  
                                    nad Ohří"  



 2 

Usn. č. 424/15/2015      uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného  
                                    břemene na pozemek par. č. 1736/1 v k. ú. Miřetice u  
                                    Klášterce nad Ohří, který je v majetku České republiky,  
                                    Povodí Ohře, státní podnik, Chomutov, na stavbu „Chodník  
                                    pro pěší Petlérská – Útočiště“ 
Usn. č. 425/15/2015      uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného  
                                    břemene - služebnosti inženýrské sítě na pozemky parc. č.  
                                    2085/1, 2152/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří s manžely  
                                    J. a J. Kutikovými, Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 429/15/2015      vyzvat společnost PETROM STAVBY, s.r.o., Praha, o  
                                    doložení vyjádření MěÚ v Kadani, odboru regionálního  
                                    rozvoje, že stavba obalovny živičných směsí na těchto   
                                    pozemcích je v souladu s územním plánem sídelního útvaru  
                                    Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 430/15/2015      vyzvat paní M. K., Kadaň, o doložení souhlasu s prodejem  
                                    části pozemku parc. č. 1517/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce  
                                    nad Ohří, vlastníky rekreační chaty č. e. 369 na pozemku  
                                    parc. č. 1431 v k. ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Usn. č. 437/15/2015      podepsat smlouvu o dílo na zhotovení stavby rekonstrukce  
                                    cyklostezky se společností Marius Pedersen a.s., Hradec  
                                    Králové, provozovna Teplice  
B) schvaluje 
změnu termínu usnesení: 
Usn. č. 1826/70/2013     vyřešit přístavbu, která je součástí budovy na pozemku 
                                     parc. č. 572/1 v k. ú. Klášterecká Jeseň – mž. N. 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 30.09.2015 
 
Usn. č. 483/18/2015  
Rada města projednala a 
souhlasí 
se členstvím tajemníka úřadu Bc. Jaroslava Kohouta ve Sdružení tajemníků 
městských a obecních úřadů ČR, o. s., se sídlem Dlážděná 1004/6, Praha 1.  
 
Usn. č. 484/18/2015  
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/202/2015/ORI uzavřenou mezi 
městem Kláštercem nad Ohří a dodavatelem J. B., 431 51, Klášterec nad Ohří, IČO 
86758900 jehož předmětem je rozšíření předmětu a změna termínu plnění stavební 
zakázky "Oprava bazénových obkladů v AQUAPARKU v Klášterci nad Ohří" 
B) ukládá 
starostce města podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/202/2015/ORI. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš - vedoucí OVaRM 
Termín: 30.06.2015 
 
 
 
 
 
 



 3 

Usn. č. 485/18/2015  
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Klášterec nad Ohří, Kostelní 98, 
Klášterec nad Ohří, IČO 61345474 
1. ve výši 50.000 Kč na pokrytí spoluúčasti k dotaci Ústeckého kraje na realizaci  
    projektu Opravy střešního pláště kostela Nejsvětější Trojice v Klášterci nad Ohří –  
    III. etapa, 
2. ve výši 50.000 Kč na pokrytí spoluúčasti k dotaci z Ministerstva kultury ČR na  
    realizaci projektu Rekonstrukce historických varhan kostela Nejsvětější Trojice v  
    Klášterci nad Ohří - II. etapa. 
 
Usn. č. 486/18/2015  
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení zastupitelstva města ze dne 
14.12.2006 č. 18/02/2006 část 3. 
 
Usn. č. 487/18/2015  
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 7 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 8.  
 
Usn. č. 488/18/2015  
Rada města projednala a 
schvaluje 
bezúplatný převod movitého majetku inv. č. 028-00-00191, spisová skříň šedá v 
hodnotě 6.238,80 Kč na příspěvkovou organizaci Zámek Klášterec nad Ohří, IČO 
47792311, středisko Městská knihovna a Společenský dům Panorama, Budovatelská 
486. 
 
Usn. č. 489/18/2015  
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy s firmou GVS Logistics CZ, s.r.o., IČO 03568377, ul. 
Štefánikova č. p. 2664, Zlín 760 01, na pronájem nebytového prostoru č. 301 o 
výměře 30 m2 + 4,9 m2 podíl se spol. prostor v objektu ul. Chomutovská č. p. 206, 
Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 618,- Kč/m2/rok a náklady 
spojené s pronájmem, za účelem zřízení pobočky společnosti pro vyřizování 
administrativní činnosti, s účinností od 1. dne měsíce následujícího po uzavření 
nájemní smlouvy. 
 
Usn. č. 490/18/2015  
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření dohody o splátkách s panem P. M., Klášterec nad Ohří, a to na částku 
11.742,-Kč, nejpozději splatnou do 18 měsíců od podpisu dohody. 
 
 



 4 

Usn. č. 491/18/2015  
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
žádost paní M. P., bytem v Klášterci nad Ohří o odstoupení přidělení bytu a uzavření 
nájemní smlouvy k bytu č. 15 v ulici Okružní čp. 558 v Klášterci nad Ohří 
B) ruší 
usnesení č. 247/08/2015 ze dne 19.02.2015. 
 
Usn. č. 492/18/2015  
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 6/2015/VHČ ze dne 17.02.2015, a to ke dni 
31.05.2015. 
 
Usn. č. 493/18/2015  
Rada města projednala a 
A) ruší 
usnesení č. 2675/100/2014, č. 2676/100/2014 a č. 2677/100/2014 ze dne 11.09. 
2014 
B) schvaluje 
1. pronájem části pozemku parc. č. 1172/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří, jehož součástí je stavba – kolna p. F. K., Klášterec nad Ohří, za nájemné 
ve výši 300,- Kč + DPH/měsíc, a to na dobu určitou 2 roky,  
2. pronájem části pozemku parc. č. 1172/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří, jehož součástí je stavba – kolna p. F. K., Klášterec nad Ohří, za nájemné 
ve výši 300,- Kč + DPH/měsíc, a to na dobu určitou 2 roky,  
3. pronájem části pozemku parc. č. 1172/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří, jehož součástí je stavba – kolna p. M. S., Klášterec nad Ohří, za nájemné 
ve výši 300,- Kč + DPH/měsíc, a to na dobu určitou 2 roky 
C) ukládá 
starostce města podepsat nájemní smlouvy. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.09.2015 
 
Usn. č. 494/18/2015  
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě na 
pozemky parc. č. 2085/1, 2152/1 k. ú. Klášterec nad Ohří s manžely J. a J. K., 
Klášterec nad Ohří, na stavbu „připojení elektrického odběrného zařízení Klášterec 
nad Ohří“, kdy náhrada za zřízení věcného břemene bude za úplatu ve výši 1.000,- 
Kč + DPH a hrazení nákladů spojených se zřízením věcného břemene 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.09.2015 
 
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 495/18/2015  
Rada města projednala a 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o právu k provedení stavby "Stavební úpravy vikýře u 
podkrovní bytové jednotky v ulici Boženy Němcové čp. 358, Klášterec nad Ohří" dle 
předloženého návrhu. 
 
Usn. č. 496/18/2015  
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
vyjádření PhDr. J. M. ředitelky Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, 
Havlíčkova 269, okres Chomutov ze dne 29.04.2015 
B) ruší 
usnesení rady města Klášterce nad Ohří č. 177/06/2015 v bodě b) ze dne 
22.01.2015 
C) pověřuje 
starostku města ke zpětvzetí odvolání PhDr. J. M. z vedoucího pracovního místa 
ředitelky Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269 ze dne 
03.02.2015  
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín: 17.07.2015 
D) vyjadřuje 
omluvu PhDr. J. M. za nadbytečné usnesení rady města, která schválila její 
odvolání.  
 
Usn. č. 497/18/2015  
Rada města projednala a 
odkládá 
projednání bodu, týkajícího se výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, 
Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, příspěvková organizace, Mateřské školy, 
Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540, příspěvková organizace,  Mateřské školy, Klášterec 
nad Ohří, Lesní 545, příspěvková organizace pro školní rok 2015/2016 do příštího 
jednání RM dne 25.06.2015.  
 
Usn. č. 498/18/2015  
Rada města projednala a 
souhlasí 
s pokračováním v základním vzdělání K. Ch., žáka Základní školy praktické, 
Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov ve školním roce 2015/2016.  
 
Usn. č. 499/18/2015  
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít na vědomí zprávu o stavu sociální 
problematiky ve městě Klášterec nad Ohří za rok 2014.  
 
 
 
 
 
 



 6 

Usn. č. 500/18/2015  
Rada města projednala a 
souhlasí 
s účastí Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov jako 
žadatele v projektu Podpora vzdělávání pedagogů a žáků v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, číslo a název oblasti podpory – 
7.1.1, Zvyšování kvality ve vzdělávání.   
 

Usn. č. 501/18/2015  
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Ústeckého kraje k realizaci 
projektu „Jízdní kola k dopravní výchově“.  
 
Usn. č. 502/18/2015  
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Ústeckého kraje k realizaci 
projektu „Prevence ve školských a sociálních zařízeních v Klášterci nad Ohří – 
2015“.  
 
Usn. č. 503/18/2015  
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam objednávek a smluv za jednotlivé odbory Městského úřadu v Klášterci nad 
Ohří v období 01/2015 – 05/2015.  
 
 
 
Dne: 15.06.2015 
 

 

 

-----------------------------------         ---------------------------------         ------------------------------------ 

     Ing. Petr Hybner                Ing. Štěpán Kostelník               p. Jaroslav Ježek 

         ověřovatel                             ověřovatel                                místostarosta 
   

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 15.06.2015 
 
 
 
 
 
 
 


